Informace o pritomnosti zaméstnancu odboru spravy majetku, investic a rozvoje

od 06. 02. 2023 do 10. 02. 2023

Jméno e-mail telefon, pondéli | atery stfeda Ctvrtek patek
mobil
Ing. Petr Lokaj Vedouci odboru |petr.lokaj@slavkov.cz 544121106 na na na na na
pracov. pracov. pracov. pracov. pracov.
Ing. Dalibor Kaspar Investi¢ni technik |dalibor.kaspar@slavkov.cz 544121166 na na na na na
pracov. pracov. pracov. pracov. pracov.
Ing. Petr Janek Investi¢ni technik |petr.janek@slavkov.cz 544121158 na na na na na
pracov. pracov. pracov. pracov. pracov.
Ing. Jana Mackrlova Projekty, dotace [jana.mackrlova@slavkov.cz | 731182590 na na na na na
pracov. pracov. pracov. pracov. pracov.
Mgr. Monika Vrtikova |[Evidence majetku |monika.vrtikova@slavkov.cz | 544121165 na na na na na
pracov. pracov. pracov. pracov. pracov.
Hana Bobova Sprdva majetku  |hana.bobova@slavkov.cz 544121127 na na na na na
pracov. pracov. pracov. pracov. pracov.

Zadame o uprednostnéni telefonického é&i
e-mailového kontaktu




